年　 月 　日
新地町長　あて

新地町生ごみ処理容器購入費補助金交付申請書兼請求書

　生ごみ処理容器の購入について、補助金の交付を受けたいので、新地町生ごみ処理容器補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請し、請求します。

記
申込者情報
ふりがな

生年月日
　　　　年　　月　　日

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　印

住　所
〒　　　－

電話番号
－　　　　　　－

補助金交付申請（請求）額　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]

	補助金に関する情報
	製品購入費
	円

	メーカー名

	振込指定口座　※申込者本人の口座に限ります。

	ふりがな

	口座名義人

	金融機関名

	支店名

	口座番号

	口座種別
	普通・当座

誓約事項（□に✓を入れてください）

申請に当たり、次の事項を確認し、遵守することを誓約します。

□　町に納付すべき町税等を滞納していないこと

[bookmark: _Hlk158827455]□　虚偽が判明した場合は、交付決定の取消しや給付金の返還等に応じること

[bookmark: _Hlk158827336]□　新地町暴力団排除条例（平成24年新地町条例第23号）第２条１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員若しくはこれらと密接な関係を有している者でないこと

□　町から報告・立入検査等に求めがあった場合は、これに応じること

添付書類
（１）購入に要する費用が分かる書類
[bookmark: _Hlk158827562]（２）本人確認ができる書類
[bookmark: _Hlk158827536]（３）振込口座が確認できる書類
（４）その他必要な書類